(
PROTOCOLO Nº: 04452/2013     DATA: 19/04/2013     HORA: 12:11     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02508/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a substituição na iluminação da Praça do Bairro 31 de Março por novas lâmpadas de alta eficiência.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

          Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, providencie a substituição na iluminação da Praça do Bairro 31 de Março por novas lâmpadas de alta eficiência.

Justificativa:

                          A referida praça necessita de uma iluminação mais eficiente. É uma praça bonita, cheia de árvores e havendo a mudança por lâmpadas de alta eficiência, irá melhorar muito aquele local, além de trazer mais segurança à todos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de abril de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg